JKCKYpCUMOHHaA nporpamMmma Ha Tennoxope Celebrity Ascent no mapwpyTty ®opT-
Jlopeppnenn - leHb B Mope - CeHT-[>KOHC - Po30 - Bpua)>ktayH - Kactpu - bactep -

OeHb B Mope - PopT-Jlopepaenn c 23.01.2026 no 02.02.2026

23.01, MAaTHUUA dopT-Jlopepnenn

24.01, Cy66oTa IOeHb B MOpe

25.01, BockpeceHbe i eHb B MOpe

26.01, NMoHepenbHNK CeHT-[>XXOHC

27.01, BTopHuK Poso

28.01, Cpegpa Bpup>XTayH
29.01, YeTBepr KacTtpu
30.01, MATHUUa Bbactep
31.01, Cy66oTa IOeHb B MOpe

01.02, BockpeceHbe [eHb B MOpe

02.02, NoHepenbHUK PopT-Jlopepanenn

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

MpnbbiTHe:

09:00

08:00

08:00

08:00

08:00

07:00

OTnpaBneHne

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

: 15:30

18:00

18:00

18:00

18:00

17:00



