Экскурсионная программа на теплоходе Celebrity Ascent по маршруту Форт-Лодердейл - День в море - Сент-Джонс - Розо - Бриджтаун - Кастри - Бастер -День в море - Форт-Лодердейл с 23.01.2026 по 02.02.2026

23.01, Пятница	Форт-Лодердейл		Отправление: 15:30
24.01, Суббота	День в море		
25.01, Воскресенье	День в море		
26.01, Понедельник	Сент-Джонс	Прибытие: 09:00	Отправление: 18:00
27.01, Вторник	Розо	Прибытие: 08:00	Отправление: 18:00
28.01, Среда	Бриджтаун	Прибытие: 08:00	Отправление: 18:00
29.01, Четверг	Кастри	Прибытие: 08:00	Отправление: 18:00
30.01, Пятница	Бастер	Прибытие: 08:00	Отправление: 17:00
31.01, Суббота	День в море		
01.02, Воскресенье	День в море		
02.02, Понедельник	Форт-Лодердейл	Прибытие: 07:00	